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Turundus OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Turundus OU tegevusalaks on internetiturundus ja veebiarendus. P&hivaartuseks on kvaliteet ja kliendisuhted. Turundus OU pakub kliendile
paindliku ja parima hinna kvaliteediga teenust. Ettevotte missiooniks olla tulevikus edukam ettevdtte, kes pakub parimat kvaliteetset teenust.

Aruandeaasta siindmused

Turundus 2011 aasta kaive oli 41 160 eurot (2010- 6325 eurot) ja sellest puhas kasum 26 773 eurot (2010- 3601 eurot). Aastaga on kéaive
kasvanud peaaegu 5,5 korda.

Peamised finantssuhtarvud 2011.a

2011 2010
Mudgitulu (eur) 41 160 6 325
Kaibe kasv % 551%
Puhaskasum (eur) 26 773 3601
Kasumi kasv % 643%
Puhasrentablus % 65% 57%
Lihiajaliste kohustuste kattekordaja 11,73 4,07
ROA 75% 47%
ROE 81% 58%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Kéibe kasv (%) = (muigitulu 2011 — mudgitulu 2010)/ mudgitulu 2010 * 100

Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2011 — puhaskasum 2010)/ puhaskasum 2010 * 100
Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ miitgitulu * 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kaibevara / lthiajalised kohustused
ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Jargmise majandusaasta eesmargid

Jatkame sama tegevust ka uuel aastal. Uuel aastal on kavas kasvatada kaivet ja suurendada tegevusvaldkonda. Peamine tegevus on
kodulehtede loomine ja nende turundamine internetis. Meie ettevdtte eesmark on aidata klientide kilastavust tdsta ja see labi kasvatada nende
kaivet. Turundus OU’l ei ole hooajalist teenust. Klientidel on pidevalt vaja abi ja tuge turunduses.

Personal, juhatus

Juhatus koosneb Uhest liikmest ja tootas 2011.aastal palgata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

23 396
11 056
34 452

1415
1415
35867

2937
2937
2937

2 556
3601
26773
32930
35 867

31.12.2010

6 141
319
6 460

1284
1284
7744

1587
1587
1587

2 556

3601

6 157
7744

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Muugitulu 41 160 6 325 8
Mitmesugused tegevuskulud -13 878 -2 540
To6j6ukulud -107 0 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -410 -185 4
Arikasum (kahjum) 26 765 3600
Finantstulud ja -kulud 8 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 773 3601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 773 3601
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 26 765 3600
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 410 185 4
Muud korrigeerimised 8 1
Kokku korrigeerimised 418 186
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -10 737 -319
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1350 1587
Kokku rahavood aritegevusest 17 796 5054
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -541 -1 469 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest -541 -1 469
Kokku rahavood 17 255 3585
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 141 2 556 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 17 255 3585
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 23 396 6141 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Jaotamata
nimivaartuses kasum (kahjum)
31.12.2009 2 556 2 556
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3601 3601
31.12.2010 2556 3601 6 157
Korrigeeritud saldo 31.12.2010 2 556 3601 6 157
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 773 26773
31.12.2011 2556 30374 32930
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Turundus OU 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus dletab 320 eur ja mille kasulik eluiga on le
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
arvutid,méobel 4-5
Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt moéta.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 2185 2237
Arvelduskontod 21211 3904
Kokku raha 23 396 6 141
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 31.12.2010
Nduded ostjate vastu 10 755 319
Ettemaksed 301 0
Kokku nduded ja ettemaksed 11 056 319
Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muu
Arvutid ja seadmed materiaalne
— pbhivara
susteemid
31.12.2009
Soetusmaksumus 0 0
Jaakmaksumus 0 0
Ostud ja parendused 1086 1086 383 1469
Amortisatsioonikulu -68 -68 -117 -185
31.12.2010
Soetusmaksumus 1086 1086 383 1469
Akumuleeritud kulum -68 -68 -117 -185
Jaadkmaksumus 1018 1018 266 1284
Ostud ja parendused 541 541 541
Amortisatsioonikulu -283 -283 -127 -410
31.12.2011
Soetusmaksumus 1627 1627 383 2010
Akumuleeritud kulum -351 -351 -244 -595
Jadkmaksumus 1276 1276 139 1415
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvélad

Arvestatud maksud palgast,mille maksmise tdhtaeg on
jaanuaris 2012.a

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Vaéimalikud dividendid
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade Idikes

veebilehtede loomine, modifitseerimine, testimine
ja toetamine

Kokku mudgitulu

31.12.2011
255

79

2329

274

247

27

2937

31.12.2011
2 556
1

31.12.2011

23995
6379
30374

2011

41 160
41 160
41 160

41 160

41 160

31.12.2010
23

0

0

1564
1564

1587

31.12.2010
2 556
1

31.12.2010

2845
756
3601

2010

6 325
6 325
6 325

6 325

6 325

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

2011
79
28

107

2010

2011. a. majandusaasta aruanne

Turundus OU ei ole 2011.a tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad
Turundus OU (registrikood: 11763540) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET UULI Juhatuse liige 30.01.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3601
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 773
Kokku 30374

Jaotamine
Dividendideks 10 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 20374

jaotamist (katmist)

Kokku 30 374



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Programmeerimine 62011
Osanikud

Isikukood / .

o o Osaluse suurus ja

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht

o valuuta

slinniaeg
Rene-Rainer

38410150250 2556 EUR
Pruuden

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56573638

E-posti aadress info@googel.ee

Mudgitulu
(EUR)

41160

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



